1

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2010                        № 61

г. Колпашево

О присвоении  адреса земельным участкам, расположенным в г. Колпашево
В связи с обращением гр. Шиянова Игоря Георгиевича (проживающего Томская обл.,          г. Томск, ул. Якимовича, 2, кв.30),  на основании свидетельства о государственной регистрации права от 03.09.2008 серии 70 АБ № 183244 и с целью упорядочения нумерации земельных участков в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Присвоить  адреса земельным  участкам, образованным  из земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000003:0412, общей площадью 9317 кв. м, и расположенного по      ул. Победы, 78,  в г. Колпашево:

	№
п/п
	Вновь образованный участок
	Присвоенный адрес

	1.
	Земельный участок с кадастровым номером 70:19:0000003:0698
общей площадью 420 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Победы, 80/1

	2.
	Земельный участок с кадастровым номером 70:19:0000003: 0699 общей площадью 5747 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Победы, 78

	3.
	Земельный участок с кадастровым номером 70:19:0000003:0700

общей площадью 2256 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, пер. имени Я.В.Пушкарёва, 2

	4.
	Земельный участок с кадастровым номером 70:19:0000003:0701

общей площадью 894 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Голещихина, 21/1

2. Колпашевскому отделению ОГУП «ТОЦТИ» внести изменения в Единый адресный реестр.

3. Шиянову И.Г. направить информацию в соответствии настоящим постановлением  в ФГУ «Земельная кадастровая палата по Томской области».
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев